с полномочиями избирательной комиссии сельских поселений

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

19 июня  2019 г.                                                   № 194/12-4

г.Янаул

    О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов

Совета сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

на территориальную избирательную комиссию муниципального района Янаульский район

 Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 24 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

от 11 декабря 2015 года №130/250 – 5  возложены полномочия избирательных

комиссий сельских поселений муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан решила:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам

депутатов Совета сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального

района Янаульский район Республики Башкортостан  двадцать восьмого созыва

одномандатных избирательных округов №1 Кармановский; №2 Заречный;

№3 Побережный; №4 Центральный; №5 Северный; №6 Лунный; №7 Станционный;

№8 Дорожный; №9 Кольцевой; №10 Полевой на территориальную избирательную

комиссию муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на

которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального

образования Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан.

2.Разместить настоящее решение территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

на официальном сайте www.yanaul.ru Администрации муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан, на информационном стенде

территориальной избирательной комиссии муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан Г.Ф. Хатмуллину.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан                                         Р.М.Гафиятуллина

   Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан                                         Г.Ф. Хатмуллина

http://www.yanaul.ru/